

## **Evendo Solutions ApS**

Hovedvagtsgade 8, 5.  
1103 København K  
CVR-nr. 35851208

## **Årsrapport 01.10.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Evelina Stanel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Evendo Solutions ApS  
Hovedvagtsgade 8, 5.  
1103 København K

CVR-nr.: 35851208  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: [www.evendo.dk](http://www.evendo.dk)

## Direktion

Evelina Stanel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at administrere og vedligeholde en internetbaseret portal for bestilling af events.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.174 t.kr., hvilket er forventet og skal ses i lyset af, at der er tale om et selskab i udviklingsfasen som derved har en økonomisk udvikling som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(491.467)</b>	<b>(1.646.715)</b>
Personaleomkostninger	2	(268.963)	(1.071.884)
Af- og nedskrivninger		(438.386)	(2.531.049)
Andre driftsomkostninger		<u>(19.230)</u>	<u>(514.255)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.218.046)</b>	<b>(5.763.903)</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.926
Andre finansielle omkostninger		<u>(277.823)</u>	<u>(8.300)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.495.869)</b>	<b>(5.770.277)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>321.755</u>	<u>(263.279)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.174.114)</u></b>	<b><u>(6.033.556)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til øvrige reserver		796.655	11.577.723
Overført resultat		<u>(1.970.769)</u>	<u>(17.611.279)</u>
		<b><u>(1.174.114)</u></b>	<b><u>(6.033.556)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		18.300.418	17.714.871
Goodwill		8.000	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>18.308.418</b>	<b>17.724.871</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.028	11.608
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>11.028</b>	<b>11.608</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Deposita		5.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>55.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.374.446</b>	<b>17.786.479</b>
Andre tilgodehavender		451.972	856.722
Tilgodehavende selskabsskat		2.188.240	3.255.927
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.640.212</b>	<b>4.112.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.673</b>	<b>36.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.679.885</b>	<b>4.148.884</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.054.331</b>	<b>21.935.363</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.756.053	2.756.053
Reserve for udviklingsomkostninger		12.374.378	11.577.723
Overført overskud eller underskud		<u>(108.092)</u>	<u>1.862.677</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.022.339</u></b>	<b><u>16.196.453</u></b>
Udskudt skat		<u>2.137.149</u>	<u>2.234.206</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.137.149</u></b>	<b><u>2.234.206</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755.617	696.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.032.091	2.730.147
Anden gæld		<u>107.135</u>	<u>77.666</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.894.843</u></b>	<b><u>3.504.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.894.843</u></b>	<b><u>3.504.704</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.054.331</u></b>	<b><u>21.935.363</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.756.053	11.577.723	1.862.677	16.196.453
Årets resultat	<u>0</u>	<u>796.655</u>	<u>(1.970.769)</u>	<u>(1.174.114)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>2.756.053</u></b>	<b><u>12.374.378</u></b>	<b><u>(108.092)</u></b>	<b><u>15.022.339</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Moderselskabet Evendo AB har afgivet en finansiell støtteerklæring overfor selskabet løbende indtil 31.05.2020, hvoraf det fremgår at Evendo AB vil understøtte Evendo Solutions ApS og vil tilføre den fornødne likviditet for at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter.

Selskabets driftsaktiviteter vil fremadrettet være begrænsede, idet selskabets primære formål er ejerskab og videreudvikling af de til Evendo knyttede immaterielle rettigheder. Moderselskabet, Evendo AB, har garanteret at dække disse driftsomkostninger i regnskabsåret.

	<b>2018</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	229.330	1.058.593
Andre omkostninger til social sikring	0	4.166
Andre personaleomkostninger	39.633	9.125
	<b>268.963</b>	<b>1.071.884</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

	<b>2018</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(368.551)	(1.970.927)
Ændring af udskudt skat	46.796	2.234.206
	<b>(321.755)</b>	<b>263.279</b>

## Noter

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.594.120	10.000
Tilgange	<u>1.021.353</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>22.615.473</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.879.249)	0
Årets nedskrivninger	0	(2.000)
Årets afskrivninger	<u>(435.806)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(4.315.055)</u></b>	<b><u>(2.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.300.418</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>18.702</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>18.702</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(7.094)
Årets nedskrivninger		<u>(580)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(7.674)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>11.028</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgange	0	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Evendo Incubator ApS	København	ApS	100,0

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
